
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  SC Spelle-V… S

I II III IV V VI Punkte

9 13 4 11 3 5

257

1:0

1
13
25

5
14

8
19

9
20

11
23

12
24 Auszeit

Ende
14:10

B  SCU Emlichh… R

I II III IV V VI Punkte

6 9 10 7 11 13

178 1

11:18 15:23

╳
9
17

2
10

5
11

6
13

7
14

8
16

Auszeit

11:16
11:19

S
A
T
Z

2

Start
14:13

B  SCU Emlichh… S

I II III IV V VI Punkte

6 9 10 7 1 13

1811

8:13

1
8
15

2
10
18

3
11

4
12

5
13

7
14

Auszeit

3:7
13:17

Ende
14:39

A  SC Spelle-V… R

I II III IV V VI Punkte

14 9 13 4 11 3

252 6

20:14 20:14

╳
11
20

1
13
23

3
14
25

7
15

8
16

10
19 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NWDM U20w
Frauen

A  SC Spelle-Venhaus 1 vs. SCU Emlichheim B

Spiel 9 08.03.2025 14:00 Uhr

Sporthalle Lohneum
49393 Lohne

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SC Spelle-V… 12/14

1 Knieper, Sophie X

2 Scheepers, Maya X
3 Brandstrup, Gesa X
4 Tenkleve, Paula X
5 Haking, Luisa X

6 Ungruh, Sina X
7 Spieker, Isa X
9 Bröker, Lara X

11 Ernst, Franziska X
12 Schütte, Zoe Sophie

13 Rauen, Anne X
14 Neugebauer, Emma X

A  Libero

1 Knieper, Sophie X

A  Offizielle

T Jäger, Stefan
CT Kreuzeberg, Maren

C

B  SCU Emlichh… 12/14

1 Hesselink, Claire X

3 Harland, Brit
6 Schweitzer, Pia X
7 Langius, Sharon X
8 Armbrust, Eva X

9 Reefmann, Leonie X
10 Van Münster, Nele X
11 Börgeling, Johanna X
12 Reinink, Neele
13 Weßels, Tessa X

14 Kriwat, Chiara
17 große Brüna, Christin X

B  Libero

17 große Brüna, Christin X

B  Offizielle

T Schweitzer, Sandra E
CT Schweitzer, Albert E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SC Spelle-V… SCU Emlichh… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 10 17 0 2 2
0 2 1 25 2 26 18 0 1 2

3

0 3 2 50 36 35 0 3 4
Start: 14:00 Ende: 14:39 Dauer: 0:39

Sieger: SC Spelle-Venhaus 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mohwinkel, Hanspeter 1

2 Ngando, Milena 2

Schr. Blümer, Tara
Assist. Conrad, Corona

Dokument erstellt: 08.03.2025 14:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


