

## **NWDM U20w**

Frauen

(A) SC Spelle-Venhaus 1 vs. SCU Emlichheim (B)

Spiel 9

08.03.2025 14:00 Uhr

Sporthalle Lohneum 49393 Lohne



12/14

			S	Start 14:00 A SC Spelle-V				s		de :10	В	R					
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		<b> </b>	9	13	4	11	3	5		6	9	10	7	11	13	
tellung		Spielernr.	<u> </u>				7			25	8				1		1171
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				1:0				11:18				15:23		
L																	
		1. 5. 2. 6.	1	1	5 14	8 19	9 20	11 23	12 24	Auszeit	X	2 10	5	6 13	7 14	8 16	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		13 25	14	19	20	23	Z4			10	11	13	14	10	11:16 11:19

S	Start 14:13 B SCU Emlichh S								de :39	Œ	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	6	9	10	7	1	13		14	9	13	4	11	3	
<u> </u>					11		18			2			6	25
Z					8:13					20:14			20:14	
2	1 8	2 10	3 11	4 12	5 13	7 14	Auszeit	X 11	1 13	3 1 <i>4</i>	7 15	8 16	10 19	Auszeit
	15	<u> </u>		- 4	15	117	3:7 13:17	20	23	14 25	13	0		

A SC Spelle-V...

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte
٦	Star	rtaufstellung																						
ellur		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	1	Knieper, Sophie	X	1	Hesselink, Claire	I X
	2	Scheepers, Maya	Х	3	Harland, Brit	
	3	Brandstrup, Gesa	Х	6	Schweitzer, Pia	Х
	4	Tenkleve, Paula	Х	7	Langius, Sharon	X
	5	Haking, Luisa	Х	8	Armbrust, Eva	Х
	6	Ungruh, Sina	Х	9	Reefmann, Leonie	Х
	7	Spieker, Isa	Х	10	Van Münster, Nele	X
	9	Bröker, Lara	Х	11	Börgeling, Johanna	X
	11	Ernst, Franziska	Х	12	Reinink, Neele	
	12	Schütte, Zoe Sophie		13	© Weßels, Tessa	Х
	13	© Rauen, Anne	Х	14	Kriwat, Chiara	
)	14	Neugebauer, Emma	Х	17	große Brüna, Christin	Х
A	A	) Libero		$^{B}$	Libero	
2	1	Knieper, Sophie	Χ	17	große Brüna, Christin	χ
2	A	Offizielle	B	Offizielle		
4	Т	Jäger, Stefan		Т	Schweitzer, Sandra	E
4	СТ	Kreuzeberg, Maren		CT	Schweitzer, Albert	Е

12/14 B SCU Emlichh...

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Mohwinkel, Hanspeter		1					
2	Ngando, Milena		2					
		Schr.	Blümer, Tara					

Assist. Conrad, Corona

Ergebnisse

Start: 14:00 Ende: 14:39 Dauer: 0:39

SCU Emlichh.

10 17 0

36 35 0 3 4

18 0 1

26

(A) SC Spelle-V...

0 1 1 25 1

0 2 1 **25** 2

0 3 2 50

A W G P Satz Dauer P

Sieger: SC Spelle-Venhaus 1